Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4051.103
Soporte de aparellaje, a la derecha

Estado: 12/01/2026 (Fuente: rittal.com/co-es)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/co-es
https://www.rittal.com/co-es
https://www.rittal.com/co-es

AS 4051.103 - Soporte de aparellaje, a la derecha para WS

540

Soporte para aparellaje adecuado para la crimpadora automatica RC o R8 E para fijacién en el
lado derecho de la mesa de cableado WS 540.

Caracteristicas

Referencia

Descripcidén producto

Ventajas

Datos técnicos

Material

Color
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AS 4051.103

Soporte para aparellaje adecuado para la crimpadora automatica
RC o R8 E para fijacion en el lado derecho de la mesa de cableado
WS 540.

Montaje compacto
Ajustable de forma flexible en anchura y altura

Soporte de aparellaje (An. x aAl. x Pr.): 318 x 313 x 20 mm, incl. tubo
para el ajuste de la altura de 480 mm
Brazo soporte (An. x Al.): 500 x 700 mm

Chapa de acero

RAL 7016



Caracteristicas

Unidad de envase

Adecuados para referencia
Unidad de embalaje

Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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Soporte de aparellaje para crimpadora
Brazo soporte semiautomatico a derecha
Incl. material de fijacién

4051.100

1 pza(s).

6.2

7.2

73269098
4028177957343
EC011819
EC011819

21100210



