

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4051.103

Soporte de aparellaje, a la derecha

Estado: 8/02/2026 (Fuente: rittal.com/co-es)

AS 4051.103 - Soporte de aparellaje, a la derecha para WS 540

Soporte para aparellaje adecuado para la crimpadora automática RC o R8 E para fijación en el lado derecho de la mesa de cableado WS 540.



Características

Referencia	AS 4051.103
Descripción producto	Soporte para aparellaje adecuado para la crimpadora automática RC o R8 E para fijación en el lado derecho de la mesa de cableado WS 540.
Ventajas	Montaje compacto Ajustable de forma flexible en anchura y altura
Datos técnicos	Soporte de aparellaje (An. x aAl. x Pr.): 318 x 313 x 20 mm, incl. tubo para el ajuste de la altura de 480 mm Brazo soporte (An. x Al.): 500 x 700 mm
Material	Chapa de acero
Color	RAL 7016

Características

Unidad de envase	Soporte de aparellaje para crimpadora Brazo soporte semiautomático a derecha Incl. material de fijación
Adecuados para referencia	4051.100
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	6.2
Peso bruto	7.2
Código arancelario	73269098
EAN	4028177957343
ETIM 9	EC011819
ETIM 8	EC011819
ECLASS 8.0	21100210